ГБУЗ РК «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 1»
П  Р  И  К  А  З
19.01.2019

    № 11/2
г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ

ГБУЗ «ГП №1» от 24.12.2018 № 243

В целях организации и проведения мероприятий по конкурсному отбору граждан                    для заключения договора о целевом обучении и получения среднего профессионального, высшего профессионального медицинского образования в счет выделенных квот для нужд Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника № 1»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская поликлиника №1» от 24.12.2018 № 243 «О мероприятиях                            по конкурсному отбору соискателей на заключение договора о целевом обучении                           в государственной образовательной организации по программам среднего профессионального, высшего медицинского образования» следующие изменения:

в пункте 4 исключить слово «Шульге С.М.».

2. Все остальные положения приказа от 24.12.2018 № 243 оставить без изменений.
Главный врач

    М.М.Стоцкий